Fol. 52. « Epistola sancti Jeronimi ad anachoretas. Quam vellem nunc vestro interesse conventui... » *Ibid.*, p. 8.

Fol. 53. « Epistola sancti Jeronimi presbiteri ad Rusticum monachum. Nichil christiano felicius... » *Ibid.*, p. 926.

Fol. 67. Epistola sancti Jeronimi presbiteri consolatoria. Diversorum obprobria, tribulationes... » *Ibid.*, t. XI, p. 264.

Fol. 77. « Tractatus beati Cypriani martiris super oratione Dominica. Euvangelica precepta, fratres dilectissimi, nichil sunt aliud... » Cf. œuvres de S. Cyprien, p. 204.

Fol. 97. « Epistola sancti Cypriani martiris ad martires in eadem nominatos. Cyprianus... Et cunctos vos pariter et singulos... » *Ibid.*, p. 24.

Fol. 99 v°. « Epistola sancti Cypriani martiris ad clerum et plebem de Numidico, lectore ordinato. Cyprianus... Nunciandum vobis, fratres carissimi... » *Ibid.*, p. 48.

Fol. 101. « Tractatus sancti Cypriani martiris de lapsis. Pax ecce, dilectissimi fratres, Ecclesie reddita... » *Ibid.*, p. 181.

Fol. 123 v°. « Epistola sancti Cypriani martiris ad Lucium. Cyprianus... Exultantibus nobis et letantibus... » *Ibid.*, p. 162.

Fol. 125. « Epistola sancti Cypriani martiris ad Seagrium et ceteros Christi confessores, consolatoria. » *Ibid.*, p. 163.

Fol. 128. « Epistola sancti Cypriani... ad Nemesianum et reliquos in metallo constitutos. » *Ibid.*, p. 158.

Fol. 133. « Epistola sancti Cypriani ad martires. » *Ibid.*, p. 16.

Fol. 137. « Tractatus sancti Cypriani... de fide, quod ydola dii non sunt. » *Ibid.*, p. 225.

Fol. 144. « Cyprianus scribit clero pro decedentibus in carcere, ut omnis humanitas eis exhibeatur. » *Ibid.*, p. 50.

Fol. 149. Lettre à Donat. « Bene admones, Donate carissime... » Cf. œuvres de S. Cyprien, p. 1.

Fol. 161. Lettre aux Chartreux du Mont-Dieu sur l'excellence et les devoirs de la vie solitaire. « Fratribus de Monte Dei, orientale lumen... » — Explicit : « ...Dei creati sumus. Amen. » Ce traité a été publié par Mabillon dans les œuvres de S. Bernard, t. II, col. 205, et attribué par lui à Guigues I du Chastel, prieur de la Grande-Chartreuse. Sur ce sujet cf. *Histoire littéraire de la France*, t. XI, p. 654. En réalité, cette lettre doit être attribuée à Guillaume de Saint-Thierry; cf. *ibid.*, t. XII, p. 315.

Fol. 209. « Prima epistola beati Augustini, doctoris egregii, ad Volusianum. Domino illustri... Sancte matris tue votis... » Lettre 132 de S. Augustin (édit. Migne).

Fol. 210. « Secunda epistola ad eundem Volusianum. Domino illustri... Legi litteras tuas in quibus... » Lettre 137.